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PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER INVENTARIZIMIN E PASURISE SE KOMUNES
NEN 1.000,00€ PER ADMINISTRATEN KOMUNALE

1. Perparim Sadiku, Kryesuesi
2. Enes Pira, anétar
3. Mustafé Islami, anétar

II. Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit

Komisioni ne pajtim me Rregulloren MF. nr 02/2013 pér Menaxhimin e Pasuriss Qeveritare Organizata
Buxhetore ka pér detyre dhe pérgjegjési si vijon:

S.Identifikimin e pasurive té démtuara dhe jashte pérdorimit;
6.Pérgatitjen e raportit pér kryerjen e inventarizimit;

7.Hartimin e raportit tg pérgjithshém né bazs t€ raporteve individuale t&¢ Komisionit pér
Inventarizimin e Pasurisé jo Financiare jo me larg se 10 janar 2017 .

IIT. Me kopjen e kétij vendimi njoftohet Kryesuesi dhe anétaret e Komisionit.

IV.Vendimi hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés sg Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

I Anétaréve te komisionit,
2.Zyrés sé Kryetarit,
3.Drejtorisé pér F inanca,
4. Arkivit
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